'y
WfrM PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 261/17, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

I84G1

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR, o(a) servidor(a) municipal SIMONE LEAL MAGALHÃES,
titular do cargo público de Psicólogo, inscrito(a) na matrícula de n° 4429-6, para
desempenhar suas atividades laborativas estritamente no CREAS - Centro de
Referência Especializado de Assistência Social, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.
ífacema, 06 deisetembro de 2017.Prefeitura Municipal

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oficial0 r .
Em /S /

Publicado no Quadro de Aviso
cf f / 1}Z S /JZL— /21Em.

Ass.
V